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Resultatliste  Resultatliste 
Politimesterskaber i Marathon 2010		
Klasse 1, Mesterskabsklasse

Nr. Start Navn Tjenestested / hold Tid

10149 Anders Gudnitz Nordsjælland

10130 Anders Trøck-Nielsen København

10136 Bjarke Olsen København

10146 Carl Riis Normann København

10142 Christian Dyhr Jensen København

10102   København

10157 Claus Schløtel København

10173 Dennis Mose Midt- & Vestjylland

10110 Eli Jepsen Gejsing København

10135 Emil Kulmann Jakobsen København

? Erkan Gezen Nordsjælland

10114 Flemming Andersson København

10129 Frederik Højlund København

10107 Frej Ernager København

10115 Henrik Adamsen København

10109 Jakob Mondrup København
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10138 Jesper Lehmann København

10144 Jesper Vagner Pedersen København

10162 Jess Kongerslev Nordjylland

10175 Joakim Ibsen Nordsjælland

10148 Kasper Sæderup Madsen Kbh. Vestegn

4553 Kim Baad-Bakkendorff Kbh. Vestegn

? Kristian Bruun Jensen Østjylland

10116 Kristian Lægteskov-Carlsen København Afbud

10139 Mads Elley København

10101 Malte Mattias Markager København Afbud

10140 Martin Espersen København

10117 Martin Kusk København

5200 Mikkel Kümmel Nielsen Sydøstjylland

10137 Morten Ivanhoe Aslak København

10164 Morten Pedersen Sydsj. & Lolland-F.

? Nikolaj Neihardt Østjylland

10103 Peter Nøhr København Afbud

10166 Rasmus Andersen Kbh. Vestegn

10143 Rasmus Lindebjerg Jul Hansen København

10159 Rune Hostrup Nordjylland

10150 Søren Bukhave Mikkelsen København

10111 Søren Juulsgaard Thomsen Midt- & Vestjylland

10174 Søren Møller Jørgensen København

10145 Thomas Bøgebjerg Høegh Hansen København

10124 Thomas Damgaard Fyn

10106 Torben Bundgaard Nielsen København

6251 Torben Kjærgaard København

43 deltagere



9

»

Klasse 2

Nr. Start Navn Tjenestested / hold Tid

10156 Allan Riis Midt- & Vestjylland

10154 Bjarne Larsen Fyn

10141 Carsten Hjort Ilsvard København

10126 Claus Abdi Falden Fyn Afbud

1522 Erik Vand København

10131 Flemming Christiansen Nordsjælland

10161 Flemming Mariegaard Nordjylland

10105 Henrik Israelsson Nordjylland

10132 Jesper Mortensen København

10168 Kenneth Steen Andersen København

10134 Lars Kronhøj Knudsen København

10047 Mikkel Joaquim Voigt København

10171 Mogens Poort Midt- & Vestjylland

10125 Morten Kruse Fyn

10120 Nikolaj Kjærsgaard København

10127 Peter Kilsdal Sydsj. & Lolland-F.

10119 Søren Clemmensen Sydsj. & Lolland-F.

10170 Tommy Kenneth Sørensen Midt- & Vestjylland

? Torben Klose Fyn

19 deltagere

Klasse 3

Nr. Start Navn Tjenestested / hold Tid

520 Allan Frank Rigspolitiet

10133 Allan Valkki København

5416 Gunner Solsø Fyn

10160 Hans Jørgen Bach Nordjylland

1539 Henrik Basse Nordsjælland

10123 John Jakobsen Midt- & Vestssjælland

10122 Jørn Peter Sørensen København
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10172 Lars Even Midt- & Vestjylland

10169 Lars Vilhelmsen Østjylland

10118 Martin Gravesen Bornholm

? Mogens Steen Mogensen Nordsjælland

10167 Palle Redder Østjylland

10113 Peter Grøn Kbh. Vestegn

9288 Poul Østergaard Midt- & Vestjylland

14 deltagere

Klasse 4

Nr. Start Navn Tjenestested / hold Tid

10233 Birk Agner Nielsen Kbh. Vestegn

? Egil Pagter Møller København

? Erik Ornebjerghus København

10151 Jens Christensen Midt- & Vestjylland

10163 Jørgen Nautrup Nordjylland

9734 Max Burhøi Sydøstjylland

6 deltagere

Dameklasse

Nr. Start Navn Tjenestested Tid

10158 Dorte Astrid Krogh Nordjylland

10104 Mariane Ladegaard Jensen Sydøstjylland

10153 Mette Søndergaard København

10108 Rikke Bloch Christiansen København

10128 Rikke Thestrup Kbh. Vestegn

10121 Stinne Gry Glerup Afbud Fyn Afbud

10152 Susan Petra Kbh. Vestegn

10112 Ulrikka Poulsen Midt- & Vestssjælland

8 deltagere

I alt 90 deltagere
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Holdmesterskab

Nr. 1

Samlet tid:

Nr. 2

            Samlet tid:

Nr 3

                               Samlet tid:

Nr. 4

                               Samlet tid:
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Nr. 5

                               Samlet tid:

Nr. 6

                               Samlet tid:

Nr. 7

                               Samlet tid:

Nr. 8

                               Samlet tid: »



15

Nr. 9

                               Samlet tid:

Nr. 10

                               Samlet tid:

Nr. 11

                                Samlet tid:

Nr. 12

                               Samlet tid:
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Nr. Start Navn Tjenestested / hold Tid

520 Allan Frank Rigspolitiet

10156 Allan Riis Midt- & Vestjylland

10133 Allan Valkki København

10149 Anders Gudnitz Nordsjælland

10130 Anders Trøck-Nielsen København

10233 Birk Agner Nielsen Kbh. Vestegn

10136 Bjarke Olsen København

10154 Bjarne Larsen Fyn

10146 Carl Riis Normann København

10141 Carsten Hjort Ilsvard København

10142 Christian Dyhr Jensen København

10102   København

10126 Claus Abdi Falden Fyn Afbud

10157 Claus Schløtel København

10173 Dennis Mose Midt- & Vestjylland

10158 Dorte Astrid Krogh Nordjylland

? Egil Pagter Møller København

Over all deltagerliste
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Nr. Start Navn Tjenestested / hold Tid

10110 Eli Jepsen Gejsing København

10135 Emil Kulmann Jakobsen København

? Erik Ornebjerghus København

1522 Erik Vand København

? Erkan Gezen Nordsjælland

10114 Flemming Andersson København

10131 Flemming Christiansen Nordsjælland

10161 Flemming Mariegaard Nordjylland

10129 Frederik Højlund København

10107 Frej Ernager København

5416 Gunner Solsø Fyn

10160 Hans Jørgen Bach Nordjylland

10115 Henrik Adamsen København

1539 Henrik Basse Nordsjælland

10105 Henrik Israelsson Nordjylland

10109 Jakob Mondrup København

10151 Jens Christensen Midt- & Vestjylland

10138 Jesper Lehmann København

10132 Jesper Mortensen København

10144 Jesper Vagner Pedersen København

10162 Jess Kongerslev Nordjylland

10175 Joakim Ibsen Nordsjælland

10123 John Jakobsen Midt- & Vestssjælland

10163 Jørgen Nautrup Nordjylland »
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Nr. Start Navn Tjenestested / hold Tid

10122 Jørn Peter Sørensen København

10148 Kasper Sæderup Madsen Kbh. Vestegn

10168 Kenneth Steen Andersen København

4553 Kim Baad-Bakkendorff Kbh. Vestegn

? Kristian Bruun Jensen Østjylland

10116 Kristian Lægteskov-Carlsen København Afbud

10172 Lars Even Midt- & Vestjylland

10134 Lars Kronhøj Knudsen København

10169 Lars Vilhelmsen Østjylland

10139 Mads Elley København

10101 Malte Mattias Markager København Afbud

10104 Mariane Ladegaard Jensen Sydøstjylland

10140 Martin Espersen København

10118 Martin Gravesen Bornholm

10117 Martin Kusk København

9734 Max Burhøi Sydøstjylland

10153 Mette Søndergaard København

10047 Mikkel Joaquim Voigt København

5200 Mikkel Kümmel Nielsen Sydøstjylland

10171 Mogens Poort Midt- & Vestjylland

? Mogens Steen Mogensen Nordsjælland

10137 Morten Ivanhoe Aslak København

10125 Morten Kruse Fyn

10164 Morten Pedersen Sydsj. & Lolland-F.

10120 Nikolaj Kjærsgaard København
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Nr. Start Navn Tjenestested / hold Tid

? Nikolaj Neihardt Østjylland

10167 Palle Redder Østjylland

10113 Peter Grøn Kbh. Vestegn

10127 Peter Kilsdal Sydsj. & Lolland-F.

10103 Peter Nøhr København Afbud

9288 Poul Østergaard Midt- & Vestjylland

10166 Rasmus Andersen Kbh. Vestegn

10143 Rasmus Lindebjerg Jul Hansen København

10108 Rikke Bloch Christiansen København

10128 Rikke Thestrup Kbh. Vestegn

10159 Rune Hostrup Nordjylland

10121 Stinne Gry Glerup Fyn Afbud

10152 Susan Petra Kbh. Vestegn

10150 Søren Bukhave Mikkelsen København

10119 Søren Clemmensen Sydsj. & Lolland-F.

10111 Søren Juulsgaard Thomsen Midt- & Vestjylland

10174 Søren Møller Jørgensen København

10145 Thomas Bøgebjerg Høegh Hansen København

10124 Thomas Damgaard Fyn

10170 Tommy Kenneth Sørensen Midt- & Vestjylland

10106 Torben Bundgaard Nielsen København

6251 Torben Kjærgaard København

? Torben Klose Fyn

10112 Ulrikka Poulsen Midt- & Vestssjælland

90 deltagere i alt
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